公司单体财务报表口径下全部资产合计账面价值133,281,786.08元，负债合计账面价

值31,583,727.38元，净资产101,698,058.70元。 

价值类型：市场价值 

评估基准日：2024年11月30日 

特别提示：本资产评估报告仅为报告中描述的经济行为提供价值参考。以下内容摘

自资产评估报告正文，欲了解本评估业务的详细情况和正确理解评估结论，应当阅

读评估报告正文。 

评估方法：采用成本法，本评估报告结论依据成本法的评估结果。 

评估结论：经评估，产权持有人拥有的自动化仪器仪表业务资产组价值为人民币

280,786,713.41元。大写：人民币贰亿捌仟零柒拾捌万陆仟柒佰壹拾叁元肆角壹分。 

评估结论使用有效期：为评估基准日起壹年内，即有效期自评估基准日 2024 年 11

月 30 日至 2025 年 11 月 29 日。 

特别事项： 

1、本次委估仪器仪表业务资产组所涉及的评估范围由产权持有人根据模拟合并范

围申报，并由专项审计确认，中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对专项审计发表

了无保留意见审计报告。若模拟合并范围存在不完整的情况，则可能导致资产漏估，进

而影响评估结果的准确性和完整性，特请报告使用人注意。 

2、根据产权持有人资产申报情况，本次评估范围中固定资产-房屋建筑类包括无不